

درگیری هواداران پرسپولیس و تراکتور  
روز سیاه دیگری برای فوتبال ایران رقم زد

# فحش مفت سنگ مفت سر مفت!

پرسپولیس اولین بازی از پنج بازی سخت و متوالی لیگ را برد  
یحیی چراغ اول تونل وحشت لیگ را روشن کرد

جلسه پیرو با  
نمایندگان تیم بلژیکی  
بعد از بازی با تراکتور  
انتقال پیرانوند  
نهایی نشده؟

نقاط ضعف وقوت حریف آبی هادر پلی آف نهایی لیگ قهرمانان  
امید فرهاد به خط حمله زهر دار استقلال  
ودفاع متزلزل الریان

غلامپور در گفت و گو با «فرهیختگان»: ان شاء الله صعود کنیم روی دوش فرهاد هم می پریم

## اگر حسینی نبود شاید بازی به وقت اضافه می کشید

کار ما از حاشیه گذشته، استقلال را سونامی برده! برای رفتن به امارات یک سنت هم نداشتیم



هیچ نکته ای به جز بی امکاناتی و خستگی تیم در دبی نبود. واقعا شرایط خوب نبود. در این بین اگر آقای موسوی کنارمان نبود مشخص نبود چه اتفاقی می افتاد و از وی ممنونیم که در این سفر کنار ما بود و با تلاش و حمایت هایش اجازه نداد مشکلات بیشتری برای استقلال در امارات به وجود بیاید. برای رفتن تیم به امارات یک سنت هم به ما ندادند و شرایط اصلا در این سفر خوب نبود.

چطور بعد از گل ها روی گول مجیدی نپزیدید؟ با فرهاد رودریایی دارید؟ نه بابا این طور نیست. مورد خاصی نبود و ان شاء الله این اتفاق هم می افتد!

کی این اتفاق می افتد؟ دیگر با خداست، ان شاء الله صعود کنیم حتما روی دوش فرهاد هم می پریم.

زیادی کشید. ما مشکلات زیادی در این روزها داشتیم و واقعا با دست خالی به استقبال این دیدار رفتیم. ولی با غیرت بچه ها و کادرفنی توانستیم این بازی مهم را به عنوان خوان اول رد کرده و امیدوارم در ادامه الریان را هم از پیش رو برداریم.

از لحاظ تاکتیکی و آمادگی بدنی و فنی، می توانید الریان را شکست دهید؟

ان شاء الله با دعای هواداران و مردم بتوانیم تیم قطری را هم شکست دهیم. امیدوارم با تدابیر کادرفنی و همت و تلاش بچه ها این اتفاق بیفتد. به نظر من کار سختی است و نمی شود همه را امیدوار کرد اما ما همه سعی و تلاش و غیرت و تعصب مان را به کار می بندیم تا بتوانیم یک بازی قابل قبولی انجام دهیم.

نکته دیگری هم از این بازی باقی مانده است؟

هیچ امکاناتی در اختیارمان نبود. با دست خالی این اتفاق افتاد و این پیروزی به دست آمد. در حالی که امارات رفتیم که پر از حاشیه بودیم و حتی یک سنت هم نداشتیم. هیچ خبری از هیچ چیزی نبود. البته کار ما از حاشیه گذشته، فعلا استقلال را سونامی جمع کرده و برده است. غیرت بازیکنان در این بازی ستودنی بود. به غیر از این، جور دیگری نمی شد این بازی را برد.

بعد از رفتن استراماچونی، هواداران خیلی امیدوی به ادامه روند صعودی استقلال نداشتند.

فرهاد خودش مهاجم بوده و از سوی دیگر وی شرایط تیم را به خوبی می داند. کسی که در پست مهاجم بازی می کرده شرایط هجومی تیم هایش هم خوب می شود. فرهاد جوان است و انگیزه زیادی هم دارد و به دنبال کار است. از سوی دیگر او عشق به استقلال را در دل دارد و این تیم را با جان و دل دوست دارد. در این چند روز هم زحمت

یهمزاد غلامپور را در ادامه می خوانید.

|||

بازی با الکویت چطور بود؟ عالی بود و بچه ها با غیرت و همت از پس این بازی هم برآمدند. بچه ها خیلی زحمت کشیدند و عالی بودند، با اینکه خیلی خسته بودیم و امکانات کمی داشتیم این برد به دست آمد.

سید حسین هم درخشید و موفق شد یک گلین شیت آسیایی را به نام خود ثبت کند.

واقعا سید عالی بود. او درخشید و اگر نبود شاید حتی بازی مساوی و به وقت های اضافه کشیده می شد. به نظر من حسینی سنگ تمام گذاشت و فوق العاده بود.

به امکانات کمی که داشتید اشاره کردید. واقعا این برد با این وضعیت خیلی چسبید.



محمد رضا حاجی عبدالرزاق

روزنامه نگار

کاروان استقلال ساعت ۱۶ دیروز امارات را به مقصد تهران ترک کرده و دو ساعت بعد به تهران رسید تا با استراحتی کوتاه در هتل فرودگاه امام خمینی (ره) با پرواز اختصاصی راهی قطر شود. استقلالی ها در حالی راهی دوحه شدند که فاصله کمی برای ریکواری و آماده سازی برای دیدار با الریان دارند و شرایط اصلا برای این تیم مطلوب نیست. در این بین باید خستگی و سفرهای پیاپی و به قول مری دروازه بان های این تیم، بی امکاناتی و بی پولی را هم به مشکلات استقلالی ها اضافه کرد تا ارزش و اهمیت کار پسران آبی در دیدار با الکویت بیش از پیش مشخص شود. گفت و گوی «فرهیختگان» با

### گزارش

شاگردان گل محمدی در اقدامی هماهنگ از مشکلات مالی گله کردند

### مخاطب پرسپولیس ها کیست!؟

به غیر از علیرضا بیرانوند که حالا با ترانسفرش در فصل بعد قصد دارد تا حدی مشکلات مالی باشگاه را برطرف کند، از بی پولی و مطالبات شان نایبانه اند که می توانیم در ادامه همین مطلب به بخشی از این صحبت ها نگاهی گذرا داشته باشیم.

**وحید امیری** مشکلات اقتصادی مربوط به همه کشور است و ما هم این مسائل را درک می کنیم. اما ما هم ورزشکار هستیم و تا یک جایی می توانیم تمام توان مان را بگذاریم. باشگاه دوست دارد به وعده هایش عمل کند و ما هم وظیفه داریم تمام تلاش مان را انجام دهیم. من این موضوع را می دانم که خیلی از تماشاگران برای حضور در استادیوم کار سختی دارند، ولی ما هم در این مقطعی که حضور داریم هنوز دریافتی مان به یک سوم هم نرسیده است.

**سید جلال حسینی** واقعا شرایط اصلا خوب نیست. مشکلات زیاد است. آقای انصاری فرد قول داد، امیدوارم مشکلات حل شود و منتظریم شرایط بهتر شود. ما از سال گذشته طلب داریم، اما متاسفانه هیچ نگاهی نمی شود و دست مان به هیچ جا بند نیست.

**کمال کامیابی نیا** از فصل قبل هم طلب دارم و امیدوارم مسئولان هرچه زودتر فکری به حال این موضوع کنند. در هفته های گذشته فقط وعده شنیدیم، اما هیچ وقت وعده ها عملی نشد. امیدوارم این آخرین هفته برای شنیدن وعده ها باشد. انصاری فرد قول داد آخر هفته طلب ها را پرداخت کند.

**مهدی ترابی** همه شاکی و ناراحت هستند ولی آقای

اوضاع مالی پرسپولیس خراب است و با اینکه این تیم با اسپانسر جدید به توافق رسیده و از شنبه گذشته هم کارشان را رسما با یکدیگر آغاز کرده اند، اما هنوز خبر خوبی از داخل تیم به گوش نمی رسد و حتی شاهد آن هستیم که استوکس تا دیروز به خاطر نرسیدن پول حاضر به امضای قراردادش نبود و حالا هم انصاری فرد ادعا می کند که او برای دریافت پول به تهران می آید. باشگاه بعد از تعطیلی فصل به بازیکنان تیم این قول را داده بود که پیش از شروع بازی های لیگ برتر، پرداختی آنها را به ۵۰ درصد می رساند و برخی بازیکنانی که از فصل قبل طلب دارند هم مطالبات شان تسویه می شود تا دیگر مشکلی برای ادامه کار وجود نداشته باشد. اما از دیروز بازی های پرسپولیس در لیگ برتر رسما آغاز شد و هیچ کدام از وعده های مدیر باشگاه محقق نشد تا با اینکه سرخ ها، پیروز نبرد بزرگ شده بودند، در پایان با چهره های اخم آلود و صحبت های تند ورزشگاه آزادی را ترک کنند.

تجربه پیش از این نشان داده که بازیکنان پرسپولیس در این گونه موارد موضع گیری های هماهنگ و یک سویی را اتخاذ می کنند که این موضوع در تیم رقیب هم دیده می شود. دیروز هم در مصاحبه بعد از بازی بازیکنان پرسپولیس یک موضوع به صورت مشترک از زبان آنها شنیده شد و آن هم به بحث مشکلات مالی تیم برمی گردد. البته بعید است مخاطب این اعتراض ها مدیریت باشگاه باشد، چرا که مدیرعامل پرسپولیس هم همین حرف ها را در روزهای اخیر تکرار کرده است! تقریبا تمام بازیکنان سرخ

جلسه پیرو با نمایندگان تیم بلژیکی بعد از بازی با تراکتور

### انتقال بیرانوند نهایی نشده؟

موضوع پیوستن علیرضا بیرانوند به تیم بلژیکی خواهانش چند روزی است بر سر زبان ها افتاده، طوری که محمدحسن انصاری فرد اعلام کرد، این بازیکن بعد از پایان فصل جاری لیگ برتر چمدان هایش را می بندد و رویای خود را در یک تیم اروپایی دنبال می کند. قرار است تیم خواهان بیرانوند که ظاهرا آنتورپ است، بخشی از مبلغ رضایتنامه این بازیکن را در هفته های پیش رو بپردازد و نیمی از این مبلغ هم در پایان فصل و بعد از پیوستن رسمی بیرانوند به این تیم پرداخت می شود. دیروز بعد از بازی پرسپولیس- تراکتور متوجه شدیم که قرار است چند ساعت بعد از این بازی بیرانوند با نماینده تیم بلژیکی جلسه ای داشته باشد که در این جلسه توافقات نهایی و همچنین مالی دروازه بان اول تیم ملی و پرسپولیس با تیم بلژیکی صورت بگیرد. هر چند صحبت های بیرانوند بعد از بازی دیروز در این خصوص که در صورت صعود پرسپولیس از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، او حاضر است در پرسپولیس بماند و کارش را به امید قهرمانی در آسیا ادامه دهد، کمی شک و شبهات را در خصوص این انتقال زیاد کرد؛ چرا که اگر قرارداد نهایی منعقد شود و بخشی از مبلغ رضایتنامه این بازیکن هم واریز شود، او باید طبق توافق در پایان فصل کارش را با این تیم آغاز کند و قطعا تیم بلژیکی حاضر نمی شود به او اجازه دهد تا در مراحل بالاتر لیگ قهرمانان، پرسپولیس را همراهی کند.

### شاید اسماعیلی به الریان برسد

فرشید اسماعیلی در آخرین تمرین قبل از بازی با الکویت از ناحیه چهارسر ران مصدوم شد و این بازی را از نزدیک تماشا کرد. با این حال اسماعیلی روز گذشته به همراه سایر بازیکنان به قطر سفر کرد تا برای حضور در بازی با الریان شانس داشته باشد. قرار است اسماعیلی امروز پای مصدومش را تست کند و در صورتی که مشکلی نباشد این بازیکن در بازی برابر الریان به میدان می رود. تیم فوتبال استقلال روز سه شنبه در راند آخر مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الریان خواهد رفت.

لیگ جهانی کاراته وان پاریس

### پایان کار ایران با ۲ طلا و یک برنز

روز پایانی از نخستین مرحله رقابت های لیگ جهانی کاراته وان در سال ۲۰۲۰ از ظهر دیروز (یکشنبه) در سالن پیردو کوپرتن شهر پاریس پیگیری شد و حمیده عباسعلی در دیدار نهایی وزن ۶۸+ کیلوگرم با برتری ۶ بر ۳ بر سد ملت ها کا اوغلو از ترکیه به مدال طلا دست یافت تا کاراته ایران با کسب دو طلا و یک برنز به کار خود در این مسابقات خاتمه دهد. بیش از این بهمن عسگری موفق به کسب مدال طلا شده و صالح ابازری به مدال برنز دست یافته بود. رقابت های لیگ جهانی کاراته وان پاریس با حضور ۷۰۳ کاراته کا از ۹۲ کشور از روز جمعه چهارم بهمن در پاریس فرانسه آغاز شد و دیروز با معرفی نفرات برتر به پایان رسید.